
vonatra szállva, estére elérkeztünk tulajdonképeni tanulmányutunk 
kiindulópontjára, Beszterczebányára. 

Minthogy utunk további része nagyjából megegyezik az előző 
években ugyanitt tartott tanulmányutakkal s e lap hasábjain meg
jelentek leírásaik, azok ismétlésétől eltekintünk. Páter Ernő. 

Halálozás. Deési Bartha Béla, a jog- és államtudományok 
tudora, a selmeczbányai m. kir. bányászati és erdészeti főiskola 
nyugalmazott jogtanára f. évi január hó 26 -án Tiszafüreden elhunyt. 

Béke hamvaira! 

c 2 * ó£ c 2 * 

VÁLTOZÁSOK ÉS KITÜNTETÉSEK AZ ERDÉSZETI 
SZOLGÁLAT KÖRÉBŐL. 

(Kérjük az uradalmak t. vezetőségeit, hogy erdőtiszti létszámukban bc-
álló változásokról bennünket levelező-lapon értesíteni szíveskedjenek.) 

A m . kir . földmivelésügy i miniszte r Ő  cs . és Apostol i kir . Felségéne k Bécs-
ben, 1913 . évi deczembe r h ó 18-á n kel t legmagasab b engedély e alapjá n Tölg 
Vilmos kir . főerdőtanácsos t —  sok éve n á t teljesitet t h ű szolgálataina k elismerése 
mellett —  sajá t kérelmér e nyugalomb a helyezte , Ulrelch Qyul a főerdőtanácsos i 
czimmel é s jellegge l felruházot t kir . erdőtanácsos t pedi g ideiglenese n megbízt a 
a zágráb i kir . erdőigazgalósá g vezetésével . 

* 

A m . kir . földmivelésügy i miniszte r áthelyezt e Vaitzik Ed e m . kir . főerdő -
mérnököt Kapnikbányáró l Lippár a (pénztár i ellenőrnek) . 

* 

A m . kir . földmivelésügy i miniszte r áthelyezt e Janussek Istvá n kir . erdő -
mérnököt Ogulinbó l Susákr a (ellenőrködőnek) , Ott Károl y kir . erdőmérnökö t 
Skaréról Vinkovczér e (pénztár i ellenőrnek) , Solcz Szvetozá r kir . erdőmérnökö t 
Budapestről Susákra , Gösswein Lajo s kir . segéderdő mérnököt Susákró l Ogulinb a 
(erdőgondnoknak), Berzenkovits Anta l kir . segéderdőmérnökö t Susákró l Skarér a 
{erdőgondnoknak), Airon Oktaviá n kir . segéderdőmérnökö t Vinkovczérő l Karlo-
pagóra (erdőgondnoknak) , Cziganovic Vladimí r kir . erdőmérnökgyakornoko t 
Zágrábból Vinkovczéra , Nemes Imr e kir . erdőmérnökgyakornokot pedi g Susákró l 
Vinkovczéra; tovább á megbízt a Suszter Rezs ő kir . főerdőmérnökö t a  susák i kir . 
•erdőhivatalnál,/aÁaé Istvá n kir . főerdőmérnököt a  vinkovczei kir . főerdőhivatalná l 
az ellenőrködő i teendő k végzésével , Jurovlch Ott ó kir . segéderdőmérnökö t pedi g 



a vinkovcze i kir . erdőrendezősé g ideiglene s vezetésével ; végü l Slijeépevic Illé s 
m. kir . segéderdőmérnökö t Máramarosszigetrő l Budapestre , a  földmivelésügy i 
minisztérium erdészet i főosztályáb a rendelt e b e szolgálattételre . 

Gróf Schönbor n Buchei m Frigye s Károly munkács-szentmiklósi hitb . uradal-
mához Wagner Józse f végzet t főiskolai hallgatót erdőmérnökgyakornokká nevezt e ki. 

úA a& cA 

ERDÉSZETI RENDELETEK TÁRA. 
JEGYZŐKÖNYV. 

Felvétetett a z államerdészet i tisztviselő k gyermekeine k nevelésé t segélyez ő ala p 
intéző bizottságána k 1913 . év i deczembe r h ó 16-á n tartot t rende s évnegyede s 

ülésén. 
Jelen voltak: Horváth Sándo r min . tanácsos, elnök, Lászlóffy Qábor , Nagy 

Károly min . tanácsosok , Pech Kálmán , Arató Gyula , Kócsy János , Oyöngyössy 
Béla, Kozma stván , Kovács Gábo r m . kir . főerdőtanácsosok , Nagy Ele k m . kir . 
főerdőszámtanácsos, Petényi Keresztél y kir . erdőtanácsos , bizottság i tagok , Geyer 
H. Vikto r m . kir . erdőszámvizsgáló , a z ala p számvivőj e é s Térfi Bél a m . kir . 
erdőtanácsos, a z ala p jegyzője . 

Elnök üdvözölvé n a  megjelen t tagokat , bejelenti , hog y Laitne r Ele k min . 
tanácsos, bizottság i ta g egyé b elfoglaltság a miat t a z ülése n me g nem jelenhetett . 

!• Jegyz ő felolvass a a z alapna k 1913 . évi szeptembe r h ó 30-án mutatkozot t 
álladékára vonatkoz ó kimutatás t (lás d 216 . oldalon). 

2- Jegyz ő bemutatj a Kriszt a Gyul a m . kir . főerdőmérnö k kérvényét , mely -
ben anna k bejelentés e mellett , hog y Ilon a leány a a z Ango l kisasszonyo k eperjes i 
leánynevelő intézetébe n ingyene s alapítvány i helyr e vétetet t fel , kér i a  részér e 
adományozott 20 0 K  segél y meghagyását . 

A bizottsá g arr a val ó tekintettel , hog y a  gyerme k neveltetés e az internátus i 
mellékkiadások miat t a z ingyenes hel y daczára i s jelentéken y összege t emészt fel, 
a segél y meghagyásá t határozt a el . 

3. Jegyz ő bemutatj a Kele n Gyul a m . kir . erdőmérnök beadványát , melybe n 
Edith leányána k adományozot t 20 0 K segély meghagyását kéri , jóllehe t leány a a z 
Angol kisasszonyo k eperjes i leánynevel ő intézetébe n ingyene s helyr e vétetet t fel . 

A bizottsá g a  2 . p . a . indokolássa l a  segél y meghagyásá t határozt a el . 
4. Jegyz ő bemutatj a Ziegle r Mihál y m . kir . főerdőmérnö k kérvényét , mely -

ben a  leánya i részér e adományozot t segél y meghagyásá t kéri , habár ö t gyermek e 
közül eg y ingyenes , eg y pedi g féldija s helye t nyer t a z internátusban . 

A bizottsá g a  2 . p . a . megokolássa l a  segél y meghagyásá t határozt a el . 
5. Jegyz ő bemutatj a özv . Gille r Edén é kérvényét , melybe n anna k bejelen -

tése mellett , hog y Pirosk a leány a a z Erzsébet-nőiskolába n ingyene s helye t nyert , 
kéri a  részér e adományozot t 40 0 K  segél y változatla n meghagyását . 
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Budapest, 1913 . évi október h ó 1-én . Geyer H. Viktor s . k. 
m. kir . erdőszámvizsgáló , 

az ala p számvivője . 



A bizottsá g a  folyamod ó szorul t anyag i helyzetér e való tekintette l a  segély-
meghagyását határozt a el . 

6. Jegyz ő bemutatj a Hámo n Józse f m . kir . főerdőmérnö k kérvényét , mely -
ben a z alapbó l 20 0 K-val segélyezet t s  időközbe n a z eperjes i Tanító k Házába n 
ingyenes helyr e felvet t Lászl ó fi a segélyéne k meghagyásá t kéri . 

A bizottsá g a  2 . p . a . megokolássa l a  segél y meghagyásá t határozt a el . 
7. Jegyz ő bemutatj a Várjo n Géz a m . kir . főerdőmérnök kérvényét , melybe n 

annak bejelentés e mellett , hog y a z alapbó l 20 0 K-val segélyezet t Margi t leány a 
az Ango l kisasszonyo k eperjes i leánynevel ő intézetébe n ingyene s alapítvány i 
helyre vétetet t fel , kér i a  segél y változatla n meghagyását . 

A bizottsá g a  2 . p . a . megokolássa l a  segél y meghagyásá t határozt a el . 
8. Jegyz ő bemutatj a Draga n Gyul a m . kir . főerdőmérnö k kérvényét , mely -

ben kéri , hog y a z alapbó l 20 0 K-val segélyezet t s  időközbe n a  máramarossziget i 
felsőbb leányiskol a internátusba n féldija s helyre felvet t Marisk a leányának segélye 
e kedvezmén y daczár a változatlanu l meghagyassák . 

A bizottsá g a  2 . p . a . megokolássa l a  kérele m teljesítésé t határozt a el . 
9. Jegyz ő bemutatj a özv . Lohr Antaln é kérvényét , melybe n bejelenti , hog y 

az alapbó l 40 0 K-val segélyezet t Margit leány a a  szabadka i állam i tanítónőképz ő 
intézetben ingyene s helyr e vétetet t fe l é s szerény anyag i helyzetér e hivatkozássa l 
kéri a  segél y változatla n meghagyását . 

A bizottsá g a  folyamod ó szorul t anyag i helyzetér e val ó tekintette l a  segély 
meghagyását határozt a el . 

10. Jegyz ő bemutatj a Gabna y Ferenc z m . kir . főerdőmérnö k beadványát ' 
melyben anna k bejelentés e mellett , hog y a z alapbó l 20 0 K-val segélyezet t Ilon a 
leánya novembe r h ó folyamá n a  tanintézetből kimaradt , kér i a  segélynek Ferenc z 
{iára átruházását . 

Minthogy Ferenczne k mul t tanév i bizonyítványa , valamin t a z a  tanintézet , 
melyet a jele n tanévbe n látogat , a z alapszabályza t követelményeine k teljesen meg -
felel, a  bizottság a  szabályzat 24 . §-a értelmében a  kérelem teljesítésé t határozta el . 

11. Jegyz ő bemutatj a Hajd ú Rezs ő kir. főerdőmérnö k beadványát , melybe n 
bejelenti, hog y Zoltá n fi a a  kőszeg i cs . é s kir . katona i alreáliskoláb a ingyene s 
helyre vétetet t fel , kéri , hog y a  Zoltá n fiána k é s Margi t leányána k együttese n 
adományozott 30 0 K segél y változatlanu l meghagyassák . 

A bizottsá g arr a val ó tekintettel , hog y eg y gyermek csa k 200 K-val segélyez-
hető, a  ké t gyermekne k együttese n adományozot t 30 0 K-ból 10 0 K-nak beszün -
tetését s  ujab b segélyezésekr e leend ő fordításá t határozt a el . 

12. Jegyz ő bemutatj a Szuchevic h Sándo r m . kir . erdőmérnö k beadványát , 
melyben anna k bejelentés e mellett , hog y Olg a leány a betegség e miat t a  foly ó 
tanévben iskoláb a ne m járhat , kéri , hog y enne k segély e Viktóri a leányár a 
ruháztassák át . 

Minthogy Viktóri a már a z eredeti segélykiosztá s alkalmával 20 0 K segélyben 
részesittetett, s  eg y gyerme k csa k 20 0 K-val segélyezhető , a bizottsá g 20 0 K-nak 
beszüntetését é s ujab b segélyezésekr e leend ő fordításá t határozt a el . 



13. Jegyző bemutatja Hohos s János kir . erdőmérnök beadványát , mel y szerin t 
az alapbó l 20 0 K-va l segélyezet t Elemé r fi a betegség e miat t a  foly ó tanévbe n 
magánúton fo g tanulni , kér i a  segélyne k Mári a leányár a átruházását . 

Minthogy Máriána k mul t tanév i bizonyítványa , valamin t a tanintézet , 
melyet a  jele n tanévbe n látogat , a z alapszabályza t követelményeine k megfelel , a 
bizottság a  szabályza t 24 . §- a alapjá n a  kérele m teljesítésé t határozt a el . 

14. Jegyz ő bemutatj a Oari c Jáno s nyug . főerdés z kérvényét , melybe n a 
Vladimír fiána k adományozot t 20 0 K  segély t Svetozá r fiár a átruházn i kéri, , 
mert Vladimí r a  gyógyszerész i pályár a lépett . 

Minthogy folyamod ó a  Svetozá r fiána k bizonyítványá t kérvényéhe z ne m 
csatolta, a  bizottsá g enne k bemutatásái g a  határozathozatal t felfüggesztette . 

15. Jegyz ő bemutatj a Dianovszk y Pá l kir . erdőtanácso s beadványát , mely -
ben anna k bejelentés e mellett , hog y a z alapbó l 20 0 K-va l segélyezet t Jolá n a 
gimnáziumban rende s tanulóna k felvétetni e ne m sikerült , a  segélyrő l lemond . 

A bizottsá g a  lemondás t tudomásu l vesz i s  a beszüntetet t 20 0 K-nak 
ujabb segélyezésekr e leend ő fordításá t határozt a el . 

16. Jegyz ő bemutatj a Szakmár y Ferenc z m . kir . főerdőmérnö k beadványát , 
melyben bejelenti , hog y Ilon a leányát , k i Franczisk a leányáva l együttese n 30 0 K 
segélyben részesittetett , a  foly ó évbe n magánúto n kénytele n taníttatni . 

A bizottsá g a  bejelentés t tudomásu l véve , a z együttese n adományozot t 
300 K-bó l 10 0 K-nak beszüntetésé t é s ujabb segélyezésekr e fordítását határozt a el . 

17. Jegyz ő bemutatj a Varg a Kálmá n bejelentését , mel y szerin t gyámfi a 
Ganovszky Géz a szeptembe r hóba n meghalt . 

A bizottsá g a  bejelentés t tudomásu l vév e a  segél y beszüntetésé t s  a  mé g 
fel ne m vet t 27 0 K  segélyösszegne k a z alaptőkéhe z csatolásá t határozt a el . 

18. Jegyz ő bejelenti , hog y miutá n özv . Bartha Gyuláné beküldt e a  hivatalo s 
igazolványt arról , hog y a z egészségta n a  fi a álta l látogatot t tanintézetbe n ne m 
kötelező tárgy , a  nek i feltételese n adományozot t segél y esedékess é vál t részlete t 
kitttalványoztattak. 

A bizottsá g a  tet t intézkedés t jóváhagyóla g tudomásu l veszi . 
19. Jegyz ő bejelenti , hog y Lehoczk y Pá l mul t tanév i bizonyítvány a a 

szabályzat követelményeine k me g ne m fele l s  ig y a z ettő l feltételezette n ado -
mányozott segél y kiutalhat ó ne m volt . 

A bizottsá g a  bejelentés t tudomásu l vesz i s  a  íi u anyjának , özv . Balik a 
Miklósnénak adományozot t 40 0 K  segél y beszüntetésé t é s ujab b segélyezésekr e 
fordítását határozt a el . 

20. Jegyz ő bemutatj a özv . Bas a Lajosn é bejelentését , mel y szerin t a z 
alapból 40 0 K-va l segélyezet t Erzs i leány a betegség e miat t a  foly ó tanévbe n 
magánúton kénytele n tanuln i s  ig y a  segély t igényb e ne m veheti , kér i azonban , 
hogy a  jöv ő 1914/1915 . tanévr e a z elmúl t 1912/1913 . tanév i végbizonyítván y 
alapján a  segél y újbó l megadassák . 

A bizottsá g a  bejelentés t tudomásu l vesz i s  a  40 0 K  segélyne k beszünte -
tését é s ujab b segélyezésekr e leend ő fordításá t határozt a el . Egyúttal kimondotta , 
hogy a z a  körülmény , mel y szerin t a  gyerme k foly ó tanévben iskoláb a ne m jár,, 
nem gátolj a azt , hog y a  jöv ő tanévbe n segélybe n részesittessék . 



21. Jegyz ő döntés t ké r arr a nézve , hog y néha i Grá f Pá l erdészet i iroda -
segédtiszt mostohafiána k segély e a z atya halál a utá n i s folyósittassék- e vag y sem. 

Minthogy a z alapszabályza t rendelkezése i szerin t csa k erdészeti tisztviselők 
árvái segélyezhető k s  minthog y tovább á a z állam i alkalmazotta k valamin t 
azok özvegyeine k é s árváina k ellátásáró l szól ó 1912 . évi LXV . t.-cz. i s arr a a z 
általános elvr e va n felépítve , hog y nevelés i járulékr a csa k a z a  gyerme k tartha t 
igényt, ak i igényjogosul t tisztviselőtől , altiszttő l vag y szolgátó l származik s  ig y 
a ne m igényjogosul t tisztviselőtől , altiszttő l vag y szolgátó l származ ó gyermekne k 
még akko r se m lehe t igény e nevelési  járulékra , h a ő t eg y igényjogosul t tiszt -
viselő, altiszt vagy szolga örökbe fogadta , —  a bizottsá g a  segélyezés beszüntetésé t 
s a  mé g fe l ne m vet t segélyrészleteknek , vagyi s 12 0 koronána k a z alaptőkéhe z 
csatolását határozt a el . 

22. Jegyz ő bemutatj a dr . Füle y Lászl ó kincstár i erdészet i orvo s kérvényét , 
melyben Gizell a leányána k segélybe n részesítéséér t folyamodik . 

Minthogy folyamodóna k csa k háro m ellátatla n gyermek e van , melye k 
közül a z alapszabályza t rendelkezése i szerin t csa k eg y segélyezhető , a  folyamo -
dónak Aladá r fi a pedi g má r a z eredet i segélykiosztásko r 20 0 K  segélybe n 
részesittetett, a  bizottsá g a  kérelme t teljesíthetőne k ne m találta . 

23. Jegyz ő bemutatja özv . Sável Sándorné kérvényét , melybe n Sándo r fiána k 
segélyezését kéri . 

Minthogy a  fi u bizonyítvány a a z alapszabályzat követelményeine k me g ne m 
felel, a  különbe n i s elkésv e beadot t kérvény t a  bizottsá g figyelemb e vehetőne k 
nem találta . Arr a val ó tekintette l azonban , hog y a  folyamod ó özveg y év i 36 0 K 
kegydijból kénytele n magá t fentartan i é s ké t gyermeké t neveltetni , jele n 
határozattal felkér i a  földmivelésügy i miniszte r u r O  nagyméltóságát , hog y a 
folyamodó részér e valamel y má s alapbó l ném i segély t adományozn i méltóztassék . 

24. Jegyz ő bemutatj a özv . Zacha r Gyulán é kérvényét , melybe n Sár i leánya 
segélyének felemelésé t é s Jen ő fiána k pótl ó segélyezésé t kérelmezi . 

Minthogy a z alapszabályza t rendelkezése i szerin t a  tisztviselőne k árvái , h a 
bizonyítványaik, valamin t a z általu k látogatot t tanintézete k a z alapszabályza t 
követelményeinek megfelelnek , egyenként 300—30 0 korona segélybe n részesíthetők , 
a bizottsá g a  földmivelésügy i miniszte r u r jóváhagyásána k fentartásáva l Sár i 
segélyének 20 0 K-ró l 30 0 K-r a leend ő felemelését , Jen ő részér e pedi g 30 0 K 
segély adományozását határozt a el , mert a  bizottság álláspontja szerin t a  folyamod ó 
férjének időközbe n történ t elhalálozásáva l igény t szerzet t arra , hog y gyermeke i 
segélyezésénél az alapszabályzatnak a z árvákr a vonatkoz ó rendelkezése i alkalmaz -
tassanak. 

25. Jegyz ő bemutatj a Jamnitzk y Anta l m . kir . főerdőszámtanácso s kérvé -
nyét, melybe n arr a val ó hivatkozással , hog y 7  ellátatla n gyermek e közü l csa k 
kettő részesü l segélyben , a z alapszabál y szerin t mé g segélyezhet ő harmadi k 
gyermeke részér e i s segély t kér . 

Minthogy folyamod ó a z eredet i segélykiosztásko r csa k azér t ne m részesül t 
három gyermek e utá n segélyben , mer t a  főiskolá n ösztöndija t nyer t gyermek e 
mint ellátot t a  segélyezhető k sorábó l törültetett , a  bizottsá g a  folyamod ó nag y 
családjára val ó tekintette l Árpá d részér e adományozot t 20 0 K  segél y helyet t 
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Árpád é s Ann a részér e együttese n 30 0 K  segél y adományozását , illetv e il y 
értelmű javasla t előterjesztésé t határozt a el . 

26. Jegyz ő bemutatj a özv . Klaudinyi Kálmánn á beadványát , melybe n anna k 
bejelentése mellett , hog y Blank a leány a elem i iskolába n ugyan , d e házo n kivü l 
tanul, részér e segély t kér . 

A bizottsá g arr a val ó tekintettel , hog y folyamod ó az t a z állítását , mel y 
szerint leány a ne m magánúto n tanul , semmive l se m igazolta , a  különbe n i s 
évközben, tehá t elkésv e beadot t kérvény t figyelemb e ne m vehette . 

27. Jegyz ő bemutatj a özv . Schlacht a Lászlón é kérvényét , melybe n anna k 
előrebocsátása mellett , hog y a  segélykérvénye k szabályszer ű beadás a idejé n mé g 
Bustyaházán lakván , leányá t magánúto n szándékozot t taníttatni , s csa k idő -
közben költözöt t á t Máramarosszigetre , aho l leányá t a  felsőb b leányiskoláb a 
rendes tanulókén t iratt á be , megfelel ő segél y pótl ó adományozásá t kéri . 

A bizottsá g tekintette l arra , hog y folyamod ó csa k a z előr e ne m látot t 
átköltözködés folytá n jutot t abb a helyzetbe , hog y leányá t a z alapszabályzatba n 
megjelölt tanintézete k egyikéb e járathatja , s  figyelemb e vév e egyútta l a  folya -
modó szerén y anyag i helyzetét , elhatározta , hog y Erzs i leányának 30 0 K segélyben 
leendő részesítésé t a  földmivelésügy i miniszte r urná i javaslatb a fogj a hozni . 

28. Jegyz ő bemutatj a Itt u Mihál y m . kir . főerdőmérnök kérvényét , melybe n 
Kornél fiána k pótl ó segélyzésé t kéri . 

A bizottsá g arr a val ó tekintettel , hog y a  folyamodóna k Korné l fi a a z 
eredeti segélykiosztásko r csa k a  kiosztá s al á kerül ő segélyössze g elégtelenség e 
miatt ne m vol t segélyezhető , elhatározta , hog y a  fent i határozatokka l beszün -
tetett é s ujabb segélyezésekr e fordítand ó összegbő l a  folyamodó Sylvi a leányána k 
adományozott 20 0 K  segél y egyidej ű beszüntetéséve l Korné l és Sylviána k együt -
tesen 30 0 K  segél y adományozásá t fogj a javaslatb a hozni . 

29. Jegyz ő bemutatj a Popovit s Ott ó m . kir . főerdőmérnö k beadványát , 
melyben bejelenti , hog y Adriá n fi a a  mul t tanévbe n évzáróvizsgá t ne m tehetett , 
minthogy a  tanintézet , melye t látogatott , a  nyilvánosság i jogo t ne m nyert e e l 
s ig y csa k a z Emi l fi a részér e adományozot t segél y kiutalásá t kéri . 

A bizottsá g a  bejelentés t tudomásu l véve , a z Adriá n é s Emi l részér e 
együttesen adományozot t 30 0 K  összegbő l 10 0 K-na k beszüntetésé t é s ujab b 
segélyezésekre fordításá t határozt a el . 

30. Jegyz ő bemutatj a Törö k Sándo r m . kir . erdőtanácso s kérvényét , mely -
ben anna k bejelentés e mellett , hog y a z alapbó l a z elmúl t tanévbe n 20 0 K-va l 
segélyezett Bél a fi a a  főiskola i tané v 2-i k félévétő l évi 600 K állami ösztöndíjba n 
részesült, kér i a  márczius-junius hav i segélyrészletekne k Irén leányár a átruházását . 

Minthogy Irénne k bizonyítványa , valamin t a z által a látogatot t tanintéze t a 
szabályzat követelményeinek megfelel , a bizottság a  kérelem teljesítésé t határozt a el . 

31. Jegyz ő bemutatj a Molná r Imr e m . kir . főerdőmérnök bejelentését , mel y 
szerint a z alapbó l 20 0 K-va l segélyezet t Arank a leány a februá r h ó végé n a  tan -
intézetből kimaradt . 

A bizottsá g a  bejelentés t tudomásu l véve , a  mé g fe l ne m vet t segélyrész -
leteknek, vagyi s 8 0 K-na k a z alaptőkéhe z csatolásá t rendelt e el . 

32. Jegyz ő javaslato t tes z aziránt , hog y a  fent i határozatokka l beszüntetet t 



s a z alapszabál y rendelkezése i szerin t ujab b segélyezésekr e fordíthat ó összese n 
1500 K  összegből , illetv e enne k a  24. , 25. , 27 . é s 28 . sz , a . határozatokka l mé g 
le ne m kötöt t 60 0 K részébő l Furher r Jáno s m . kir . főerdőmérnök Rózs i és Olga 
leányainak, Feket e Béla m . kir . erdőmérnök Bél a é s Ilona gyermekeinek , Ladány i 
Frigyes m . kir . főmérnö k Bél a é s Jen ő fiainak , Vajd a Áko s m. kir . főerdőmérnö k 
András é s Péte r fiainak , Barth a Gábo r m . kir . főerdőmérnö k Arank a é s Erzs i 
leányainak é s végül Dioss y Dezső m. kir . erdőszámtanácsos Józse f é s Dezső fiaina k 
együttesen adományozot t 300—30 0 K segél y 400—40 0 (négyszáz-négyszáz ) K-r a 
emeltessék fel . 

A bizottsá g a  javasla t elfogadásáva l a  segélyfelemelé s javaslatbahozásá t 
határozta el . 

Több tárg y ne m lévén , elnö k a z ülés t bezárja . 

K. m . f . 
Horváth Sándor 

m. k . min . tanácsos , elnök . 
Kaán Károly s . k . 

m. ki r főerdőtanácsos , előadó . 
Térfi Béla s . k . 

ni. kir . erdőtanácsos , jegyző . 
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